ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND Lý Sơn, ngày        tháng 9 năm 2025
V/v đăng ký danh sách tập

huấn rà soát hộ nghèo, hộ

cận nghèo năm 2025

Kính gửi:

Sở Nông nghiệp và Môi trường

Thực hiện Công văn số 2864/SNNMT-PTNT ngày 08/9/2025 của Sở

Nông nghiệp và Môi trường tỉnh về việc tập huấn rà soát hộ nghèo, hộ cận

nghèo định kỳ năm 2025 theo chuẩn nghèo giai đoạn 2022-2025. UBND đặc

khu Lý Sơn đăng ký danh sách cán bộ, công chức tham gia tập huấn cụ thể như

sau:

TT
Họ và tên đại biểu

tham dự

Chức vụ

Phòng/Chuyên môn

Đơn vị công

tác

Số điện

thoại

Ghi

chú

1 Võ Trí Thời Phó trưởng Phòng  Phòng Kinh tế 0948645818

2 Nguyễn Chí Thanh Chuyên viên  Phòng Kinh tế 0949197507

3 Lê Văn Tươi Chuyên viên  Phòng Kinh tế 0942082075

4 Võ Xuân Quy  Chuyên viên
Phòng Văn hoá

- Xã hội
0963761128

UBND đặc khu Lý Sơn kính gửi Sở Nông nghiệp và Môi trường theo dõi,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu. VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-09-09T14:24:51+0700

		2025-09-09T14:54:08+0700

		2025-09-09T14:54:08+0700

		2025-09-09T14:54:08+0700